Директору МБУ ДО АШ «Вега Татарникову М.П.

                                                        Родителя (законного представителя)

                                  __________________________________
             (фамилия, имя, отчество полностью)
                                                 __________________________________
                                   Адрес:______________________________
                                                            ____________________________________
                                  Телефон:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу зачислить моего ребенка __________________________________
	(фамилия, имя, отчество)
________________________________________________  ________________
	(дата рождения: число, месяц,, год )
в творческое объединение ___________________________________________
(название творческого объединения)
_______________________________________________________________
руководитель ______________________________________________________
	(фамилия, имя, отчество)

Сведения о ребенке:
Адрес проживания: г. ___________________, ул. _________________, д. ____, корп. _____, кв. ____. Контактный телефон ____________________________.
Семья: полная, неполная, многодетная, приемная (опека, патронаж), с ребенком инвалидом, с родителем инвалидом (нужное подчеркнуть).
Состав семьи:
Мама _____________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность)
Папа ______________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность)
Наименование образовательного учреждения ________________________________,
класс ________.

С локальными актами МБУ ДО АШ «Вега»:
1. Устав
2. Лицензия на образовательную деятельность
3. Программа объединения
4. Положение об Управляющем Совете.
5. Инструкции по правилам охраны труда и пожарной безопасности.
            6.   Положение «Об итоговой аттестации обучающихся».
7. Правила поведения обучающихся

ознакомлен(а)      _________________            _____________________                  ________________
                                                                                                (Ф.И.О.)                              (подпись)
Подтверждаю свое согласие на следующие действия с указанными выше персональными данными: Отметьте нужное в списке:

	Сбор персональных данных

	Систематизация персональных данных

	Накопление персональных данных

	Хранение персональных данных

	Уточнение (обновление, изменение) персональных данных

	Использование персональных данных

	Размещение в Интернет

	Обезличивание персональных данных

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес МБУ ДО АШ «Вега» по почте заказным письмом с уведомлением о вручении, либо вручен лично под расписку представителю МБУ ДО АШ «Вега»

Подпись родителя ________________________    Дата_______________